宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2024 年 1 月 12 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

一部の店舗外 ATM コーナーにおけるセブン銀行との共同 ATM 設置のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、この度、セブン銀行（代表取締役社長 松橋 正明）との共

同 ATM の設置を開始することとしましたので、お知らせいたします。

本 ATM では、当行カードによるお引出し、お預入れ、お振込み、残高照会が当行 ATM と同様の手数料

でご利用いただけるほか、セブン－イレブン等のセブン銀行 ATM と同様、多くの金融機関のカードもご利

用いただけます。

なお、今回セブン銀行との共同 ATM を設置する下記コーナーに設置中の当行単独 ATM は、セブン銀行

との共同 ATM 設置をもって営業を終了しますので、あわせてお知らせいたします。

1. 共同 ATM を設置する ATM コーナー

 店舗名
当行単独 ATM

の営業終了日

入替に伴う

営業休止日

当行・セブン銀行

共同 ATM の営業

開始日

営業時間

—全日共通—

1 JR 宮崎駅 1 月 26 日（金）

20：00

1 月 27 日（土）

～1 月 28 日（日）
1 月 29 日（月） 7:00～22:00

2 宮崎善仁会病院 2 月 16 日（金）

20：00

2 月 17 日（土）

～2 月 18 日（日）
2 月 19 日（月） 9:00～20:00

3 宮崎空港

ターミナルビル

2 月 16 日（金）

21：00

2 月 17 日（土）

～2 月 18 日（日）
2 月 19 日（月） 6:00～24:00

4 吾田 3 月 1 日（金）

20：00

3 月 2 日（土）

～3 月 3 日（日）
3 月 4 日（月） 9:00～20:00

5 潤和会記念病院 3 月 1 日（金）

20：00

3 月 2 日（土）

～3 月 3 日（日）
3 月 4 日（月） 9:00～20:00

6 コープみやざき

高鍋店

3 月 8 日（金）

20：00

3 月 9 日（土）

～3 月 10 日（日）
3 月 11 日（月） 9:00～20:00

7 山形屋ショッピン

グプラザ平和台店

3 月 8 日（金）

20：00

3 月 9 日（土）

～3 月 10 日（日）
3 月 11 日（月） 9:00～20:00

8 九州保健福祉大学 学内改修工事に伴い

営業休止中
3 月 25 日（月） 9:00～19:00

※ JR 宮崎駅は、現在設置されているセブン銀行 ATM も共同化し 2 台設置となります

宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2. 共同 ATM におけるサービス内容

カードによるお取引のみご利用いただけます。

3. 手数料

4. サイン、ATM イメージ

ブースおよび ATM 本体の上部サイン ATM イメージ

ブース上部のほか、右記 ATM の上部等に、

当行、セブン銀行が並ぶサインを表示します。

（以 上）

 内容

可  入金、出金、残高照会、振込、ローンカード、法人カード、クレジットカード

 セブン銀行 ATM が提供している電子マネーやスマートフォンの QR コード決済への

チャージ、海外発行カード利用、マイナ保険証利用申込等

不可 通帳利用、硬貨、暗証・限度額変更、定期預入、振替、現金振込、振込カード（注）

（注）  今回設置するセブン銀行共同 ATM では、セブン－イレブン等に設置されているセブン銀行

ATM と同様、当行振込カードの発行および利用ができません。

 ただし、当行単独 ATM、セブン銀行共同 ATM、セブン銀行 ATM の画面上で振込先を登録

している場合は、全ての ATM で登録先が共有されるため、当行振込カードと同様のサービ

ス利用が可能となります。（最大 10 件登録可。11 件目登録時は 1 件目が削除されます）

利用カード 内容

当行カード  当行単独 ATM と同様の手数料となります。（注）

（サン太プレミアムポイントによる時間外手数料、振込手数料の優遇も適用）

当行以外の

カード

 セブン銀行 ATM 利用の扱いとなるため、各金融機関所定のコンビニ ATM 利用手数料

が必要となります。

※ 現在の当行単独 ATM で相互無料となっている SBK 加盟行（福岡中央銀行・佐賀共栄

銀行・長崎銀行・豊和銀行・南日本銀行・沖縄海邦銀行）および西日本シティ銀行・

熊本銀行も同様に手数料が必要となります。

（注）当行単独 ATM と同様の手数料となるのは、上記 1 に記載の 8 コーナーのみです。

     セブン－イレブン等のセブン銀行 ATM では、現在と同様、終日 220 円の手数料が必要です。

【お問い合わせ先】総合企画部 企画統括グループ 實藤 TEL 0985-60-6275

共同営業開始時は

右側 ATM が設置され、

2024 年度中に左側の

新型 ATM に再入替と

なります。